сатып алынатын жұмыстар тізбесі (Шартқа №1 қосымша), техникалық ерекшелік (Шартқа №2 қосымша), нысаны үлесін
есептеу внутристрановой құндылықтар (Шартқа №3 қосымша).
*Шарт ерекшеліктеріне байланысты толықтырылуы мүмкін өзге де қосымшалармен

2. Шарттың сомасы және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы  4215126.85 (төрт миллион екі жүз он бес мың жүз жиырма алты теңге, сексен бес тиын) Теңге ҚҚС-сыз
құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Шартта және Тәртібіне көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.